
 证券代码：300469           证券简称：信息发展           公告编号：2015-040 

 

上海中信信息发展股份有限公司 

关于2015年半年度报告、2015年第三季度报告 

的更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

上海中信信息发展股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2015年8月25日、

2015年10月19日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2015年半

年度报告》全文和《2015年第三季度报告》全文。其中，《2015年半年度报告》

全文第三节董事会报告/二、投资状况分析/1、募集资金使用情况/（2）募集资

金承诺项目情况，《2015年第三季度报告》全文第四节重要事项/二、募集资金

使用情况对照表，因工作人员理解有误，“是否达到预计效益一栏”及“未达到

计划进度或预计收益的情况和原因（分具体项目）一栏”填写不准确。现更正如

下（更正内容用粗体标示）： 

2015年半年度报告更正前： 

 单位：万元 

承诺投资项目和超

募资金投向 

是否已

变更项

目(含部

分变更) 

募集资金

承诺投资

总额 

调整后投

资总额(1) 

本报告

期投入

金额 

截至期

末累计

投入金

额(2) 

截至期

末投资

进度(3)

＝(2)/(1) 

项目达

到预定

可使用

状态日

期 

本报

告期

实现

的效

益 

截止报

告期末

累计实

现的效

益 

是否

达到

预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项目 

数字档案室信息资

源管理系统项目 
否 4,899 4,899 718.87 718.87 14.67% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 是 否 

数字档案馆信息资

源管理系统项目 
否 5,456 5,456 0 0 0.00% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 是 否 

食品流通安全追溯

档案管理软件项目 
否 4,015.57 4,015.57 0 0 0.00% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 是 否 

承诺投资项目小计 -- 14,370.57 14,370.57 718.87 718.87 -- --   -- -- 



超募资金投向 

合计 -- 14,370.57 14,370.57 718.87 718.87 -- -- 0 0 -- -- 

未达到计划进度或

预计收益的情况和

原因（分具体项目） 

不适用 

2015年半年度报告更正为： 

单位：万元 

承诺投资项目和超

募资金投向 

是否已

变更项

目(含部

分变更) 

募集资金

承诺投资

总额 

调整后投

资总额(1) 

本报告

期投入

金额 

截至期

末累计

投入金

额(2) 

截至期

末投资

进度(3)

＝(2)/(1) 

项目达

到预定

可使用

状态日

期 

本报

告期

实现

的效

益 

截止报

告期末

累计实

现的效

益 

是否

达到

预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项目 

数字档案室信息资

源管理系统项目 
否 4,899 4,899 718.87 718.87 14.67% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 否 否 

数字档案馆信息资

源管理系统项目 
否 5,456 5,456 0 0 0.00% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 否 否 

食品流通安全追溯

档案管理软件项目 
否 4,015.57 4,015.57 0 0 0.00% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 否 否 

承诺投资项目小计 -- 14,370.57 14,370.57 718.87 718.87 -- --   -- -- 

超募资金投向 

合计 -- 14,370.57 14,370.57 718.87 718.87 -- -- 0 0 -- -- 

未达到计划进度或

预计收益的情况和

原因（分具体项目） 

以上募投项目尚在实施过程中，未结项，未达到预计可使用状态 

2015年第三季度报告更正前： 

单位：万元 

募集资金总额 14,370.57 
本季度投入募集资金总额 900 

报告期内变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额 0 
已累计投入募集资金总额 1,618.87 

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00% 

承诺投资项目和超募资

金投向 

是否已变更

项目(含部

分变更) 

募集资金

承诺投资

总额 

调整后投

资总额(1) 

本报告

期投入

金额 

截至期末

累计投入

金额(2) 

截至期

末投资

进度(3)

＝(2)/(1) 

项目达

到预定

可使用

状态日

期 

本报告

期实现

的效益 

截止报

告期末

累计实

现的效

益 

是否达

到预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项目 

数字档案室信息资源管 否 4,899 4,899 200 918.87 18.76% 2017 年 0 0 是 否 



理系统项目 06 月 10

日 

数字档案馆信息资源管

理系统项目 
否 5,456 5,456 300 300 5.50% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 是 否 

食品流通安全追溯档案

管理软件项目 
否 4,015.57 4,015.57 400 400 9.96% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 是 否 

承诺投资项目小计 -- 14,370.57 14,370.57 900 1,618.87 -- --   -- -- 

超募资金投向 

 否           

合计 -- 14,370.57 14,370.57 900 1,618.87 -- -- 0 0 -- -- 

未达到计划进度或预计

收益的情况和原因（分具

体项目） 

不适用 

2015年第三季度报告更正后： 

单位：万元 

募集资金总额 14,370.57 
本季度投入募集资金总额 900 

报告期内变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额 0 
已累计投入募集资金总额 1,618.87 

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00% 

承诺投资项目和超募资

金投向 

是否已变更

项目(含部

分变更) 

募集资金

承诺投资

总额 

调整后投

资总额(1) 

本报告

期投入

金额 

截至期末

累计投入

金额(2) 

截至期

末投资

进度(3)

＝(2)/(1) 

项目达

到预定

可使用

状态日

期 

本报告

期实现

的效益 

截止报

告期末

累计实

现的效

益 

是否达

到预计

效益 

项目可

行性是

否发生

重大变

化 

承诺投资项目 

数字档案室信息资源管

理系统项目 
否 4,899 4,899 200 918.87 18.76% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 否 否 

数字档案馆信息资源管

理系统项目 
否 5,456 5,456 300 300 5.50% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 否 否 

食品流通安全追溯档案

管理软件项目 
否 4,015.57 4,015.57 400 400 9.96% 

2017 年

06 月 10

日 

0 0 否 否 

承诺投资项目小计 -- 14,370.57 14,370.57 900 1,618.87 -- --   -- -- 

超募资金投向 



 否           

合计 -- 14,370.57 14,370.57 900 1,618.87 -- -- 0 0 -- -- 

未达到计划进度或预计

收益的情况和原因（分具

体项目） 

以上募投项目尚在实施过程中，未结项，未达到预计可使用状态 

以上更正内容不影响公司《2015年半年度报告》全文及《2015年第三季度报

告》全文的其他内容，更正内容对财务数据无影响。由于更正给投资者带来的不

便公司深表歉意，公司将加强对信息披露文件的编制和审核，不断提高信息披露

质量。 

 

 

特此公告。  

 

 

 

上海中信信息发展股份有限公司董事会  

2015 年 11 月 16 日 




